

SITUAZIONE INTERVENTI																																								
Ubicazione				Classificazione					Impianto					Geometria					Potenza		Costo			Energia kWh/anno				Note												
Frazione	Zona	Quadro	Posizione	Tipo	Categoria	Lm	Em	Apparecchio	Classe	S	PL	Lampada			Altezza	Larghezza	Interasse	Sup. ill.	n	Kill	kW	Costo unitario €/pl	Costo unitario linee €	p.f. ore	p.f. potenza	4200	E	Note	Priorità											
Maso Milano	Via principale	1	Via Sporeggio	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	9	9	SAP	70	87	5	5,07	839	< 15	< 3	0,783	€ 1.000,00	€ 9.000,00	1,00	0,75	3288,6	2466	Sostituzione sostegno + corpo	2												
	Via principale	1	Via Sporeggio	F	CE4	0,75	10	Artistico	B	14	19	SAP	70	87	4														1256	< 15	< 3	1,653	€ 0,00	€ 0,00	1,00	0,75	6942,6	5207	Sostituzione lampada	3
	Zona Parco	1	Via Sporeggio		CE5	0,5	7,5	Artistico	B	7	13	SAP	70	87	4	2847	< 15	< 3	1,131	€ 0,00	€ 0,00	1,00	0,75	4750,2	3563	Sostituzione lampada	3													
	Zona parcheggio	1	Via Sporeggio	F	CE4	0,75	10	Artistico	B	4	4	SAP	70	87	4	2789	< 15	< 3	0,348	€ 0,00	€ 0,00	1,00	0,75	1461,6	1096	Sostituzione lampada	3													
	Via principale	1	Via Lovematico	F	ME4b	0,75	10	Artistico	A	14	14	SAP	70	87	5	6,6	2396	< 15	< 3	1,218	€ 1.000,00	€ 14.000,00	1,00	0,75	5115,6	3837	Sostituzione sostegno + corpo	2												
		1	Via Lovematico	E	ME3c	1	15	Stradale	A	15	15	SAP	70	87	6														2309	< 15	< 3	1,305	€ 880,00	€ 13.200,00	1,00	0,75	5481	4111	Sostituzione sostegno + corpo	1
		1	Via Lovematico	F	ME4b	0,75	10	Stradale	A	11	11	SAP	70	87	6														1433	< 15	< 3	0,957	€ 880,00	€ 9.680,00	1,00	0,75	4019,4	3015	Sostituzione sostegno + corpo	1
	Strada locale urbana	1	Via Pezol	F	CE4	0,75	10	Stradale	A	20	20	SAP	70	87	6	3,9	1634	< 15	< 3	1,740	€ 880,00	€ 17.600,00	1,00	0,75	7308	5481	Sostituzione sostegno + corpo	1												
	Strada locale urbana	1	Via strada nuova	F	CE4	0,75	10	Stradale	A	13	13	SAP	70	87	5	4,23	1329	< 15	< 3	1,131	€ 880,00	€ 11.440,00	1,00	0,75	4750,2	3563	Sostituzione sostegno + corpo	1												
	Stradina accesso case	1	Via strada nuova SX	F	CE4	0,75	10	Stradale	A	2	2	SAP	70	87	5	6,5	487	< 15	< 3	0,174	€ 880,00	€ 1.760,00	1,00	0,75	730,8	548	Sostituzione sostegno + corpo	1												
	Strada locale urbana	1	Via Pradel	F	CE4	0,75	10	Stradale	A	5	5	SAP	70	87	5	6	669	< 15	< 3	0,435	€ 880,00	€ 4.400,00	1,00	0,75	1827	1370	Sostituzione sostegno + corpo	1												
	Strada locale urbana	1	Via Castel Sporo	F	CE4	0,75	10	Stradale	A	12	12	SAP	70	87	5	4,27	1454	< 15	< 3	1,044	€ 880,00	€ 10.560,00	1,00	0,75	4384,8	3289	Sostituzione sostegno + corpo	1												
	Strada locale urbana	1	Via Castel Sporo DX	F	CE4	0,75	10	Stradale	A	3	3	SAP	70	87	5	6,13													< 15	< 3	0,261	€ 880,00	€ 2.640,00	1,00	0,75	1096,2	822	Sostituzione sostegno + corpo	1	
	Strada locale urbana	1	Via D.G.Bosco	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	4	4	SAP	70	87	3	3,67	396	< 15	< 3	0,348	€ 1.800,00	€ 7.200,00	1,00	0,75	1461,6	1096	Sostituzione palo + sostegno + corpo	2												
		1	Via D.G.Bosco	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	2	2	SAP	70	87	5	< 15													< 3	0,174	€ 1.000,00	€ 2.000,00	1,00	0,75	730,8	548	Sostituzione sostegno + corpo	2		
	Piazzale casa	1	Via Lovematico DX	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	2	2	SAP	70	87	5		1178	< 15	< 3	0,174	€ 1.000,00	€ 2.000,00	1,00	0,75	730,8	548	Sostituzione sostegno + corpo	2												
	Strada accesso casa		Via Lovematico DX	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	1	1	SAP	70	87	3	312	< 15	< 3	0,087	€ 1.800,00	€ 1.800,00	1,00	0,75	365,4	274	Sostituzione sostegno + corpo	2													
	Strada locale urbana	1	Via Flli Remondini	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	3	3	SAP	70	87	3	5,16	232	< 15	< 3	0,261	€ 1.800,00	€ 5.400,00	1,00	0,75	1096,2	822	Sostituzione palo + sostegno + corpo	2												
	Strada privata	1	Strada privata	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	2	2	SAP	70	87	3	7	461	< 15	< 3	0,174	€ 1.800,00	€ 3.600,00	1,00	0,75	730,8	548	Sostituzione palo + sostegno + corpo + lampada	2												
	Strada locale urbana	1	Strada "privata"	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	5	5	SAP	70	87	3	7,5	939	< 15	< 3	0,435	€ 1.800,00	€ 9.000,00	1,00	0,75	1827	1370	Sostituzione palo + sostegno + corpo	2												
	Strada locale urbana	1	Strada "privata"	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	3	3	SAP	70	87	5														< 15	< 3	0,261	€ 1.000,00	€ 3.000,00	1,00	0,75	1096,2	822	Sostituzione sostegno + corpo	2	
	Strada locale urbana	1	Via Maron	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	8	8	SAP	70	87	3	4,89	1154	< 15	< 3	0,696	€ 1.800,00	€ 14.400,00	1,00	0,75	2923,2	2192	Sostituzione palo + sostegno + corpo	2												
	Strada locale urbana	1	Via Maron	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	3	3	SAP	70	87	5														< 15	< 3	0,261	€ 1.000,00	€ 3.000,00	1,00	0,75	1096,2	822	Sostituzione sostegno + corpo	2	
	Strada locale urbana	1	Via dei Fiori	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	10	10	SAP	70	87	5	5,27	1527	< 15	< 3	0,870	€ 1.000,00	€ 10.000,00	1,00	0,75	3654	2741	Sostituzione sostegno + corpo	2												
	Strada locale urbana	1	Via dei Fiori	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	3	3	SAP	70	87	3														< 15	< 3	0,261	€ 1.800,00	€ 5.400,00	1,00	0,75	1096,2	822	Sostituzione palo + sostegno + corpo	2	
	Strada locale urbana	1	Via Reich	F	CE4	0,75	10	Stradale	A	2	2	SAP	70	87	3	3	93	< 15	< 3	0,174	€ 880,00	€ 1.760,00	1,00	0,75	730,8	548	Sostituzione sostegno + corpo	1												
	Strada locale urbana	1	Via Nepomuceno		CE5	0,5	7,5	Artistico	A	2	2	SAP	70	87	3	4,8	292	< 15	< 3	0,174	€ 1.800,00	€ 3.600,00	1,00	0,75	730,8	548	Sostituzione palo + sostegno + corpo	2												
	Strada locale urbana	1	Via Nepomuceno		CE5	0,5	7,5	Artistico	A	2	2	SAP	70	87	5														< 15	< 3	0,174	€ 1.000,00	€ 2.000,00	1,00	0,75	730,8	548	Sostituzione sostegno + corpo	2	
	Strada locale urbana	1	Via Viata	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	2	2	SAP	70	87	5	4,33	125	< 15	< 3	0,174	€ 1.000,00	€ 2.000,00	1,00	0,75	730,8	548	Sostituzione sostegno + corpo	2												
	Strada locale urbana	1	Via Rancon	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	4	4	SAP	70	87	5	3,75	180	< 15	< 3	0,348	€ 1.000,00	€ 4.000,00	1,00	0,75	1461,6	1096	Sostituzione sostegno + corpo	2												

SITUAZIONE INTERVENTI																													
Ubicazione				Classificazione					Impianto					Geometria				Potenza		Costo		Energia kWh/anno				Note			
Frazione	Zona	Quadro	Posizione	Tipo	Categoria	Lm	Em	Apparecchio	Classe	S	PL	Lampada		Altezza	Larghezza	Interasse	Sup. Ill.	n	Kill	kW	Costo unitario €/pl	Costo unitario linee €	p.f. ore	p.f. potenza	4200	E	Note	Priorità	
Sporninore																													
	Strada locale urbana	1	Vicolo Cesare Battisti	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	2	2	SAP	70	87	5	4		60	< 15	< 3	0,174	€ 1.000,00	€ 2.000,00	1,00	0,75	730,8	548	Sostituzione sostegno + corpo	2
	Strada locale urbana	1																											
	Strada locale urbana	1	Via Tassarola	F	CE4	0,75	10	Artistico	A	3	3	3	SAP	70	87	5	5	210	< 15	< 3	0,261	€ 1.000,00	€ 3.000,00	1,00	0,75	1096,2	822	Sostituzione sostegno + corpo	2
	Parcheggio	1																											
	Strada accesso	1																											
	Accesso chiesa	1																											
	Piazza con parcheggio	1																											
	Strada locale urbana	1																											
	Strada locale urbana	1																											
	Strada locale urbana	1																											
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												
Strada locale urbana	1																												

Rieplogo apparecchi	
Globo	0
Artistico	133
Stradale	85
Proiettore	3
Incassato	0

Rieplogo sorgenti	
MBF	0
SAP	232
HQI	0
FLUO	3
LED	0

Costo totale per sostituzione punti luce €	€ 207.080,00	Energia annuale consumata ill. pub. Stato di fatto [kWh/anno]	66509
Costo totale per regolatori di potenza €	€ 0,00	Energia annuale consumata ill. pub. Stato obiettivo [kWh/anno]	65942
Costo totale interventi di manutenzione €	€ 207.080,00	Risparmio energetico stimato [kWh/anno]	567